Fol. 73. u De Felice, presbitero Nolano. De Felice Xolano martire,

quia hystoria passionis non est in prontu... »

Fol. 74 v°. Passio S. Felicis, presbyteri Romani. «Factumest autem,

post completionem beatissimi Felicis presbiteri, alius Félix, germanus

ejus junior... n

Fol. 75 v°. Passio S. Felicis a Tubitacensis, qui propter legem

Doinini dccollatus est. In diebus illis, Diocletiano octies et Maximiano

septies cousulibus... «

Fol. 76 v°. « Epistola Odonis, abbatis monasterii quod ex antiquo

Gramnefolium (sic) vocatur, ad aecclesiae archidiaconum de inventione

beatissimi Mauri. .. Vinculo sancte dilecftionis visceraliter] nexo viro

Adelmodum Cenomannicç matris ecclesiae archidiacono Odo abbas...

Unde frequens, ut recolis, inter nos sermo... » — Fol. 78. « Epistola

Fausti monachi. Faustus, famulorum Ghristi famulus... » — Fol. 79.

a Prologus in vita sancti Mauri abbatis. Postquam divinitas Domini et

Salvatorisnostri... Vita. ReatusMaurusclarissimo senatorum génère...»

— Fol. 90. « Libellus miraculorum beati Mauri abbatis. Hystoriam

eversionis seu restaurationis sancti cçnobii.. »
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Fol. 101. Passio sancti Marcolli et sanctorum Cyriaci, Largi et Sma-

ragdi cum multis aliis. Le commencement manque, parce qu'un feuillet

a disparu, entre les fol. 100-101
;
premiers mots : « ...Commentariensis

jam baptizatus cepit damans dicere : Quid vos coarctat diabolus... »

Fol. 102 v°. a Vita sancti Fursei abbatis. Fuit vir vite, venerabilis

Furseus nomine, qnidcin génère nobilis... »

Fol. 110. « Scrmo sancti Hylarii, habitas in depositione sanctae

memoriae domni Honorati episcopi. Agnoscitis, dilectissimi , diem

publicis fidelium memoriis consccratum... — ...aliquatenus optincre

mereamur. » Migne, Pair, lut., L, col. 1249.

Fol. 119. « Prefatio in passione sanctorum geminorum Speusippi,

Eleusippi, et Meleusippi, Leonille et Lonillc et Xconis sub Aureliano.

Sancto et a me pontificali apice... Passio. Gloriosa martirum certamina

studiosius reserare, Cbristo auctore, compellimur... »

Fol. 12;3 v°. - Prologus in vita Sulpitii episcopi. Clara radiante con-

gerie... Vita. Tempore illo, beatus Sulpicius, ortus a claris parenti-

bus... »

Fol. 132. « Vita sancti Genulû episcopi. Mirabilis Cbristi virtus et

sapientia mirabiliter in sanctis est adoranda... » — Fol. 140 v°. a De

translatione sancti Genulfi episcopi. Post multis autem miraculis in

vita patratis.. . »

Fol. 144 v°. « Vita sancti Ricmiri presbiteri. Keligiosorum vitas et

actus narrare virorum... »

Fol. 147. Vitae sancti Antonii abbatis prefatio. « Epistola sancti Atha-

nasii Alexandrini episcopi ad monacbos. Atbanasius episcopusadperegri-

nos monacbos. Optimum, fratres .. » — Fol. 147. u Vita... Igitur Anto-

nius nobilibus rcligiosisquc parentibus natus, Aegypto oriundus fuit. . .
»

— Fol. 167. « Epistola Evagrii presbiteri ad Innocentium. Presbiter

Evagrius Innocentio... filio... Ex alia in aliam... »

Fol. 107 v°. « Vita sancti Leobardi, [auctore Gregorio Turonensi].

Ecclesia (idelis aedilicatur, quotienscumque sanctorum gesta... m Arndt

et Kruscb, Gregorii Turonensis opéra, Liber vitae patrum, p. 7 41.

Fol. 109. Vita sancti Launomari abbatis. Incomplet du commen-

cement et de la fin; premiers mots : « . . .ministrabat liacc ipse aut egenis

et peregrinis occursantibus... »

Fol. 173. Vita sanctorum Marii, Martbac et liliorum. Incomplet

du commencement; premiers mots : « ...quem non invenientes con-

tristali sunt nimis. .. »
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Fol. 175 v°. « Actus vel passiones sanctorum martyrum Sebastiani

et aliorum multorum. In diebus illis, Sebaslianus vir cbristianissi-

mus. . . » — Fol. 182. a Liber secundus. Diebus igitur accepte dilationis

expletis... »

Fol. 189. « Vita sanctae Agnetis, virginis et martiris. Servus Cbrisli,

Ambrosius virginibus sacris... »—Fol. 191. « Sermo sancti Maximini,

episcopi, de eadem virgine. Dum in toto mundo virgineus flos... » —
Fol. 192 v°. « Item alius sancti Ambrosii de eadem virgine. Immacu-

latus Dominus immaculatam sibi famulam... »

Fol. 193. « Passio sanctorum Fructuosi, episcopi, Augurii et Eulo-

gii, diaconorum et martyrum. Dum a Galcniano et Valeriano et Galieno

imperatoribus... •>•>

Fol. 194. « Passio sancti Patrocli, martyris. Tempore illo, sub

Aureliano préside, facta est christianis tam valida tempestas... » Incom-

plet de la fin.

Fol. 196 r°. Passio sancti Timothei, episcopi Epbesini. Incomplet

du commencement; premiers mots : « ...citagiarum, sic enim eandem

ipsi vocabant festivitatem. . . »

Fol. 196. a Vita saocti Vincentii, marliris. Probabile satis est glo-

riam Vincentii martyris... » — Fol. 199 v°. « Vincentius, inquit, vel

levita vel martyr Hispanus... » Extrait du Liber in yloria martyrum, de

Grégoire de Tours, éd. Arndt etKruscb, p. 547. — Fol. 200. « Sermo

beati Augustini de sancto Vincencio. Vincentii, martyris sancti, fortis-

simam et gloriosam passionem... » — Fol. 201 v°. «De translalione

sancti Vincentii, martiris. Dignis memoria sanctis palribus abbati Ber-